Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11050, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Svelice-Grejaci
Indukcioni kalem
(bobina) ENGITECH

ENT960026

Sifra proizvoda: IC-GOQMYO
Cena: 11194.63 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Indukcijski svitak-bobina odgovara: CHEVROLET AVEO, CRUZE, ORLANDO, TRAX, VOLT; OPEL
ADAM, AMPERA, ASTRA J, ASTRA ] GTC, CASCADA, CORSA D, CORSA E, INSIGNIA A, MERIVA B
1.2-1.4LPG 09.09-

Napon: 12.0 V | Broj postova: 7.0 kom | Sifra proizvoda: IC-GOQMYO

OE Sifre
BO19NBYWLY AMAZON (ASIN)
ZSE 185 BERU
ADG014109 BLUE PRINT
0986 221 096 BOSCH
155 214 BOUGICORD
20 497 BREMI
19005362 DELPHI
28445765 DELPHI
880 354 ERA
37421 FEBI
5DA 358 000-341 HELLA

Stranalod 5


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11050, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

13 4048 HUCO
60717137012 MAGNETI MARELLI
10606 MEAT&DORIA

0 880 207 METZGER

48404 NGK

U6039 NGK

X1C8510 QUINTON HAZELL
V40-70-0081 VEMO

19005362 CHEVROLET
25195 107 CHEVROLET
25198 623 CHEVROLET
55575499 CHEVROLET

55 577 898 CHEVROLET
55579 072 CHEVROLET
1208092 GENERAL MOTORS
1208093 GENERAL MOTORS
1208096 GENERAL MOTORS
1208123 GENERAL MOTORS
25195 107 GENERAL MOTORS
25198623 GENERAL MOTORS
55573 735 GENERAL MOTORS
55 575 499 GENERAL MOTORS
55 577 898 GENERAL MOTORS
55579 072 GENERAL MOTORS

Strana 2 0od 5


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11050, Beograd
@ 069/3467-928

1340-48

1208 092

1208 093

1208 096

12 08 123

25195 107

25198 623

55573735

55 575 499

55 577 898

55579 072

95528319

12 08 092

12 08 093

12 08 096

12 08 123

25195 107

25198 623

55573735

55575499

55577 898

55579 072

95 52 8319

HITACHI

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Strana 3 0d 5


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11050, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

Deklaracija

Model: Indukcioni kalem (bobina) ENGITECH ENT960026 IC-GOQMYO
Naziv i vrsta robe: Svecice-Grejaci
Barkod: ENT960026

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJTOI 3A YINATY
wndgppa

ynnaTunay Mnaharba BaJlyTa n3HOC
189 RSD = 11.194,63
CBpxa niahata a4yH npvMaoua

.y . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-GOQMYO-ovlasceni

mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)

npvManat IC-GOQMYO-ovlasceni

Ovlasceni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11050, Beograd

noTnuc yniaaTtmnoua

NBS IPS QR

MEeCTO 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

Strana 4 od 5


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11050, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

NBS IPS QR

Strana 50d 5


https://ovlasceniservis.com/

