



Kategorija: Svećice-Grejači

Indukcioni kalem (bobina) ENGITECH ENT960026

Šifra proizvoda: IC-G0QMYO

Cena: 11194.63 RSD

*u cenu je uračunat PDV

Indukcijski svitak-bobina odgovara: CHEVROLET AVEO, CRUZE, ORLANDO, TRAX, VOLT; OPEL ADAM, AMPERA, ASTRA J, ASTRA J GTC, CASCADA, CORSA D, CORSA E, INSIGNIA A, MERIVA B 1.2-1.4LPG 09.09-

Napon: 12.0 V | Broj postova: 7.0 kom | Šifra proizvoda: IC-G0QMYO

OE Šifre

B019NBYWLY	AMAZON (ASIN)
ZSE 185	BERU
ADG014109	BLUE PRINT
0 986 221 096	BOSCH
155 214	BOUGICORD
20 497	BREMI
19005362	DELPHI
28445765	DELPHI
880 354	ERA
37421	FEBI
5DA 358 000-341	HELLA

Ovlašćeni Servis doo

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

☎ 069/3467-928

Online prodavnica

<https://ovlasceniservis.com/>

13 4048	HUCO
60717137012	MAGNETI MARELLI
10606	MEAT&DORIA
0 880 207	METZGER
48404	NGK
U6039	NGK
XIC8510	QUINTON HAZELL
V40-70-0081	VEMO
19005362	CHEVROLET
25 195 107	CHEVROLET
25 198 623	CHEVROLET
55 575 499	CHEVROLET
55 577 898	CHEVROLET
55 579 072	CHEVROLET
1208092	GENERAL MOTORS
1208093	GENERAL MOTORS
1208096	GENERAL MOTORS
1208123	GENERAL MOTORS
25 195 107	GENERAL MOTORS
25198623	GENERAL MOTORS
55 573 735	GENERAL MOTORS
55 575 499	GENERAL MOTORS
55 577 898	GENERAL MOTORS
55 579 072	GENERAL MOTORS

Ovlašćeni Servis doo

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

☎ 069/3467-928

Online prodavnica

<https://ovlasceniservis.com/>

1340-48	HITACHI
1 208 092	OPEL
1 208 093	OPEL
1 208 096	OPEL
12 08 123	OPEL
25 195 107	OPEL
25 198 623	OPEL
55 573 735	OPEL
55 575 499	OPEL
55 577 898	OPEL
55 579 072	OPEL
95528319	OPEL
12 08 092	VAUXHALL
12 08 093	VAUXHALL
12 08 096	VAUXHALL
12 08 123	VAUXHALL
25 195 107	VAUXHALL
25 198 623	VAUXHALL
55 573 735	VAUXHALL
55 575 499	VAUXHALL
55 577 898	VAUXHALL
55 579 072	VAUXHALL
95 52 8319	VAUXHALL

Ovlašćeni Servis doo

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

☎ 069/3467-928

Online prodavnica

<https://ovlasceniservis.com/>



NBS IPS QR